РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 20.09.2022 года
№ 66-р
ст-ца Новоясенская

О проведении внеплановой инвентаризации многолетних зеленых насаждений на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района
В связи с производственной необходимостью, в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, осуществлением контроля за состоянием и использованием зеленных насаждений, определения обеспеченности территории сельского поселения зеленными насаждениями, своевременного выявления аварийно-опасных, сухостойных деревьев, принятия решения об их вырубке, обрезке ветвей деревьев, руководствуясь статей 32 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:
1. Провести до 15 октября 2022 года на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района  инвентаризацию многолетних зеленных насаждений по состоянию на 16 сентября 2022 года.
2. Выявленное имущество включить в состав казны Новоясенского сельского поселения Староминского района.
3. Руководителям подведомственных учреждений включить в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района ответственных специалистов для проведения инвентаризации многолетних зеленных насаждений на территориях, прилегающих к подведомственным учреждениям.
4. Постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района совместно с МКУК СД Новоясенский» провести инвентаризацию многолетних зеленных насаждений на территориях:

           Кадастровый номер

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________ г. №   ______  «О проведении внеплановой инвентаризации многолетних зеленых насаждений в учреждениях и в казне Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              И.А. Нестеренко
                                                                                             «____»  ______  2022г